是德科技
适用于示波器的业界最完整极限温度测试解决方案
技术资料
02 | 是德科技 | 适用于示波器测量的极限温度探测解决方案——技术资料
–  适用于极限环境测试的无源和有源探测解决方案
–  支持 –55 至 +150 ° C 的广泛的温度范围
很多工程师需要使用示波器探头探测位于环境温度舱中的产品，以验证产品在不同工作
温度条件下的性能，或确定高温或低温条件下导致产品故障的原因。直到现在，极限温

单端电流 3 MHz（缩小），500 kHz（放大） –55 至 +150  ℃
04 | 是德科技 | 适用于示波器测量的极限温度探测解决方案——技术资料
订货信息
–  对于配有延长线 + 探头的 InfiniiMax 探头，您可以根据探头
带宽和附件要求，订购下列配置之一。
1. InfiniiMax I 探头：1130A/31A/32A/34A InfiniiMax I 探头放大器
+ N5450B 延长电缆 + E2677A 焊入探头或 E2678A 插座探头
2. InfiniiMax II 探头：1168A/69A InfiniiMax II 探头放大器 +
N5450B 延长电缆 + N5381A 焊入探头或 N5425A/26A ZIF 探
头 / 探针或 E2677A 焊入探头或 E2678A 插座探头
3. InfiniiMax III/III+ 探头：N2800A/01A/02A/03A InfiniiMax III
探头放大器或 N2830A/31A/32A 或 N7000A/01A/02A/03A、
InfiniiMax III+ 探头放大器 + N5450B 延长电缆 + N5441A 焊
入探头
–  N2797A 1.5 GHz 有源单端探头
–  如有额外的配件需求，您可以为 N2797A 有源探头订购
N2798A 附件套件。它标配有 N2797A 的附件。
–  N2820A 3 MHz 高灵敏度电流探头。
–  N7013A 差分延长电缆套件包括每对差分延长电缆（70 cm
长）一个、挂钩探针适配器和香蕉至插座探针适配器，用于
连接至 0.025”sq 探针。订购  N7014A 获得一对额外的香蕉
至插座探针适配器。
–  配有伸缩式挂钩探针、鳄鱼夹接地线和弹簧接地探针的
N7007A 无源探头。可再订购的附件中包含弹簧接地探针、
N7008A 伸缩式挂钩探针或 N7009A 鳄鱼夹接地线。
如欲了解极限温度探测解决方案的更多信息，
请访问：www.keysight.com/find/extreme。
如欲了解是德科技探测解决方案的更多信息，
请访问： www. keysight.com/find/probes。
N2797A 单端
–  1.5 GHz
–  1 MΩ 输入电阻
–  -40 至 +85 ℃
InfiniiMax + N5450B 延长电缆 + 探头
–  差分和 SE
–  1.5 至 16 GHz
–  50 kΩ 输入电阻
–  -55 至 +150 ℃
N2820A/21A 高灵敏度电流探头
–  电流
–  3 MHz
–  1.5 GΩ 输入电阻
–  -55 至 +150 ℃
N7013A 极限温度延长套件
–  70 MHz
–  与  N 2 7 9 0 A、N 2 7 9 1 A、
N2792A 或 N2818A 搭配使用
–  -40 至 +85 ℃
N7007A 无源探头
–  400 MHz
–  10 MΩ 输入电阻
–  -40 至 +85 ℃
05 | 是德科技 | 适用于示波器测量的极限温度探测解决方案——技术资料
AdvancedTCA® Extensions for Instrumentation and Test(AXIe) 是基于
AdvancedTCA 标准的一种开放标准 , 将 AdvancedTCA 标准扩展到通用测试半导
体测试领域。是德科技是 AXIe 联盟的创始成员。
局域网扩展仪器 (LXI) 将以太网和 Web 网络的强大优势引入测试系统中。 是德
科技是 LXI 联盟的创始成员。
PCI 扩展仪器 (PXI) 模块化仪器提供坚固耐用、基于 PC 的高性能测量与自动化
系统。
06 | 是德科技 | 适用于示波器测量的极限温度探测解决方案——技术资料
1939年 未来
如欲获得是德科技的产品、应用和服务信息,